PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 1530/2025

Assunto: Limpeza e manutenção na Rua Marquês de Paraná - Honório Hermeto Carneiro Leão, altura

do nº 520, no Jardim do Marquês, e na Avenida Bento Guedes, na Vila Aprazível.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à realização de limpeza e manutenção na

Rua Marquês de Paraná - Honório Hermeto Carneiro Leão, altura do nº 520, no Jardim do

Marquês, e na Avenida Bento Guedes, na Vila Aprazível.

O pedido se justifica, pois as ruas encontram-se tomadas por mato em

toda a extensão, apresentando proliferação de animais peçonhentos (cobras, escorpiões

e aranhas), causando transtornos aos moradores e representando perigo à vida.

Fotos em anexo.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 9 de abril de 2025.

PAULINHO DO ESPORTE
Vereador - PODEMOS / Presidente

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 1530/2025 - Vereador Paulinho do Esporte - fls. 2/3

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

Rua Marquês de Honório Hermeto Carneiro Leão, altura do nº 520, Jardim do Marquês

Indicação nº 1530/2025 - Vereador Paulinho do Esporte - fls. 3/3

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

Avenida Bento Guedes, Vila Aprazível